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Creme Fraiche 32 % 1 kg Salzburg Milch

Créme fraiche 32 % Fett, aus pasteurisiertem Rahm, ungesalzen.

Produkt 116546  Erhiltliche Einheiten  El, KT 3EI
d
w i Nettofiillmenge 1kg Marke Salzburg Milch
Premium
Créme fraiche
32% rert Produktbeschreibung
ungesalzan
:-’ Mit der SalzburgMilch Créme fraiche mit 32 % Fett lassen sich Gerichte im Handumdrehen verfeinern. Sie
0™ wird aus bester, 100 % gentechnikfreier Salzburger Alpenmilch hergestellt, ist ungesalzen, und damit
sowohl fiir den siifSen als auch den pikanten Bereich universell verwendbar. Von Familien fiir Familien:
SalzburgMilch Familienbauernhéfe sind kleinstrukturiert und seit Generationen familiengefuhrt. Die
Milchkiihe leben dort in kleinen Herden und die Bauern kennen sie daher sehr genau. So ist eine gute
Mensch-Tier-Beziehung fiir mehr Tiergesundheit méglich. Die SalzburgMilch gehért diesen Bauernfamilien
und Entscheidungen werden fiir Generationen getroffen. Schmecken Sie diese Leidenschaft in unseren
Premium Produkten und verwohnen Sie damit lhre Familie. SalzburgMilch ist Pionier der Tiergesundheit:
Alle SalzburgMilch Milchkiihe bekommen regelmiRig einen Tiergesundheits-Check, damit die gesamte
Kuhherde gesund bleibt. Denn nur eine gesunde Herde gibt Premium Milch und damit besten Geschmack.
Allergene Néahrwerte
Enthaltene Allergene 100 Gramm
Milch Menge
Merkmale / Ernihrungshinweise Energle ~1.274 K} (309 keal)
Gekiihlt Kohlenhydrate ~ 2,3 Gramm
Glutenfrei davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
. . davon Stirke 0 Gramm
Aufbewahrungshinweis
davon Zucker ~2,3 Gramm
Gekdihlt mindestens haltbar bis: siehe Deckel. Nach dem Offnen gekhlt
. Ballaststoffe 0 Gramm
lagern und innerhalb von 2 Tagen verbrauchen.
Fett ~ 32 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~22 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Eiweil® ~ 2,4 Gramm
Salz ~ 0,08 Gramm
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch Osterreich - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Créme fraiche 32 % Fett, aus pasteurisiertem Rahm, ungesalzen.

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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